
Crunchips Paprika
Artikelnummer: 070739

65089
CRUNCHIPS PAPRIKA 50G/16

Verkehrsbezeichnung : Kartoffelchips mit Paprika-Würzung.

Hersteller : The Lorenz Bahlsen Snack-

Herkunft : Polen

Zubereitung : Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung
notwendig

Zutaten : Kartoffeln, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps in veränderlichen
Gewichtsanteilen), Speisesalz, SÜSSMOLKENPULVER, Zucker,
Paprikapulver, Dextrose, Zwiebelpulver, KÄSEPULVER, Tomatenpulver,
weißer Pfeffer, Aroma, Raucharoma, Hefe, Hefeextrakt, Farbstoff:
Paprikaextrakt, Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin, stark
tocopherolhaltige Extrakte.
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Allergene : Milch

Kann Spuren enthalten von : Glutenhaltiges Getreide

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 2240 kj / 538 kcal

Fett : 34 g

davon gesättigte Fettsäuren : 2.5 g

Kohlenhydrate : 50 g

davon Zucker : 2.4 g

Eiweiß : 5.7 g

Salz : 1.5 g

Warengruppe : 79 - Süsswaren / 300 - Bahlsen - Salzig

Bruttogewicht : 0.09 kg

Nettogewicht : 0.05 kg

Abtropfgewicht : 0 g

Tiefe/Breite/Höhe : 175/130/45 mm

Lieferantenartikelnummer : 65089

EAN : 4018077965081

Restlaufzeit (Tage) : 89
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